



Łódź, dnia 21.05.2024 r.

KTII.5220.23.2024

Pani

Krystyna Kucharska

Prezes Łowickiego Uniwersytetu

Trzeciego Wieku

Departament Klimatu i Turystyki organizuje już trzecią edycję Festiwalu Ogrodniczego „Województwo Łódzkie Ogrodem Polski”, który odbędzie się 8 czerwca 2024 roku w malowniczych ogrodach okalających Pałac Radziwiłłów w Nieborowie. W trakcie Festiwalu zaplanowano kiermasz ogrodniczy, na którym będzie można nabyć sadzonki roślin oraz artykuły ogrodnicze i florystyczne wprost od wystawców z terenu naszego województwa. Podczas Festiwalu Ogrodniczego na uczestników czeka bogata paleta atrakcji - od pokazów potraw kulinarnych z dodatkami kwiatów jadalnych, przez warsztaty florystyczne pobudzające kreatywność, aż po konferencję popularnonaukową, która inspirować będzie do działań na rzecz ochrony przyrody. Na liście atrakcji nie zabraknie kina plenerowego, gdzie zaprezentowane zostaną filmy przyrodnicze z bogatych zasobów Wytwórni Filmów Oświatowych w Łodzi. Na rodziny z dziećmi czeka strefa gier i zabaw, liczne konkursy i atrakcje. Wieczór zwieńczy niepowtarzalny koncert "Filmowe Piosenki" w wykonaniu Grohman Orkiestra & Bartek Grzanek.

W tym roku również rowerzystów zachęcamy do udziału w Festiwalu. Dlatego prosimy o wsparcie koła rowerowego „Dynamo” z Łowickiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku i zorganizowanie rajdu rowerowego ze Skierniewic do Nieborowa. Chcielibyśmy, aby uczestnicy wycieczki dojechali na Festiwal między godziną 15:00 a 16:00 tak, aby mieli możliwość skorzystania ze wszystkich przewidzianych atrakcji. Rowerzyści zostaną powitani ze sceny przez konferansjera, a następnie zostanie przeprowadzone losowanie nagród, na podstawie listy osób zarejestrowanych na rajd, którą organizatorzy rajdu prześlą do tutaj, Departamentu. Nagrody w formie gadżetów zostaną zapewnione przez Departament Klimatu i Turystyki. Ponadto każda osoba uzyska dyplom upamiętniający uczestnictwo. W związku z tym, że rajd miałby odbyć się w ramach imprezy o charakterze przyrodniczym chcielibyśmy zachęcić uczestników do zabawy „na kwiatową nutkę”. Dla wszystkich osób, które w swoim stroju lub w dekoracji roweru będą posiadały akcent kwiatowy Departament Klimatu i Turystyki przewidział nagrodę specjalną w formie nowego albumu przyrodniczego „Podróżuj z przyrodą po łódzkim”.

W załączeniu przesyłamy ramowy program Festiwalu Ogrodniczego oraz plakat promujący Festiwal. Departament Klimatu i Turystyki przygotuje także plakat informujący o rajdzie rowerowym i dostarczy go do Państwa w formie elektronicznej tak, by po Państwa akceptacji mógł zostać wykorzystany do promocji samej wycieczki. W przypadku Państwa zgody na zorganizowanie tego wydarzenia tutaj. Departament deklaruje rozpromowanie go za pośrednictwem własnych kanałów informacyjnych oraz portali społecznościowych.

Państwa zaangażowanie i udział w cyklicznym wydarzeniu jakim jest Festiwal Ogrodniczy będzie dla nas nieocenionym wsparciem i połączeniem koncepcji projektu Województwo Łódzkie Ogrodem Polski oraz szeroko promowanej w województwie turystyki aktywnej. Dla uczestników natomiast może być okazją do odbycia ciekawej wycieczki rowerowej, a jednocześnie udziału w ewencie o tematyce przyrodniczej, na którym będą mogli poszerzyć swoją wiedzę w tym zakresie, np. podczas konferencji przyrodniczej czy licznych warsztatów.

Z uwagi na zbliżający się termin Festiwalu bardzo prosimy o potraktowanie sprawy priorytetowo i ustosunkowanie się w formie elektronicznej do naszej propozycji oraz przekazanie ewentualnych uwag czy wątpliwości do dnia 20 maja 2024 roku. Osobami do kontaktu będą: Aneta Wojtaszewska, tel. 42 663 38 57, e-mail: aneta.wojtaszewska@lodzkie.pl oraz Joanna Burzyńska, tel. 42 663 38 56, e-mail: joanna.burzynska@lodzkie.pl.

2 Wywersona, socumh
Zastępca Dyrektora
Departamentu Klimatu i Turystyki
Patrycja Szustakowska